ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Số          /GM-UBND         Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai Đề án sản xuất vụ Hè Thu 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai Đề án sản xuất vụ

Hè Thu năm 2025.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ, ngày 08/5/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Văn phòng UBND tỉnh (phòng họp xem bảng điện

tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; Văn phòng UBND

tỉnh; các Sở: Tài chính, Công thương, Khoa học và Công nghệ; Hội Nông dân

tỉnh; Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh; Tỉnh đoàn; Liên minh HTX; Văn phòng Điều

phối Nông thôn mới tỉnh; Đài Khí tượng Thủy văn Hà Tĩnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Giám đốc (mời đồng chủ trì), các Phó

Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực Nông nghiệp, Thủy lợi; Trưởng các phòng,

Chánh Văn phòng, Thanh tra Sở; Lãnh đạo và cán bộ liên quan các Chi cục:

Trồng trọt và Chăn nuôi, Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng, Thủy lợi,

Thủy sản; các Trung tâm Khuyến nông, Nước sạch và Môi trường nông thôn

(giao Sở Nông nghiệp và Môi trường tin mời);

- Giám đốc các Công ty: TNHH MTV Thủy lợi Nam, Bắc Hà Tĩnh; Cổ phần

Tập đoàn Quế Lâm; Cổ phần Giống cây trồng và thương mại Hà Tĩnh; Tập đoàn

giống cây trồng Việt Nam - Chi nhánh Miền Trung; Thái Bình seed; Cổ phần đầu

tư thương mại và Phát triển nông nghiệp ADI; Bảo vệ thực vật I Trung ương;

TNHH Đại Ngân Chemical (giao Sở Nông nghiệp và Môi trường tin mời);

- Các huyện, thành phố, thị xã: Đại diện Lãnh đạo UBND; Trưởng phòng

Nông nghiệp và Môi trường/Phòng Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Trung

tâm ứng dụng khoa học kỹ thuật và Bảo vệ cây trồng vật nuôi (giao UBND các

huyện, thành phố, thị xã tin mời).

Báo Hà Tĩnh, Báo Nông nghiệp Việt Nam thường trú tại Hà Tĩnh cử

phóng viên dự họp và đưa tin.

2

Phân công nhiệm vụ:

Giao Sở nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ

Hội nghị, nội dung kết luận, chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh (xin ý kiến Lãnh

đạo UBND tỉnh trước 10 giờ ngày 07/5/2025); phối hợp với Trung tâm Công báo

- Tin học đăng tải Trang Điều hành tác nghiệp tỉnh trước 15 giờ ngày 07/5/2025

để phục vụ đại biểu khai thác, nghiên cứu; phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnhlàm market hội nghị và chuẩn bị các điều kiện liên quan phục vụ hội nghị.

Các đại biểu chủ động khai thác tài liệu trên Trang Điều hành tác nghiệp

tỉnh để nghiên cứu, chuẩn bị nội dung phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (Để B/c);

- Chánh VP, các PCV UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu VT, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2025-05-06T13:56:03+0700

		2025-05-06T14:40:34+0700

		2025-05-06T14:40:35+0700

		2025-05-06T14:40:35+0700